

Наименование		Количество	Цена	Сумма
Ремонт квартиры				
Комната 1 (прихожая)				
Пол				
Демонтаж плитки	кв.м.	7,6	223	1693
Грунтовка поверхностей 2 раза	кв.м.	7,6	104	790
Монтаж теплого пола	кв.м.	4	668	2673
Заливка пола по маякам	кв.м.	7,6	520	3950
Укладка кафельной плитки	кв.м.	7,6	1040	7900
Стены			0	0
Демонтаж обоев	кв.м.	25	74	1856
Демонтаж проема стены	шт	1	2228	2228
Монтаж проема стены	шт	3	2525	7574
Грунтовка поверхности 3 раза	кв.м.	25	156	3898
Штукатурка по маякам	кв.м.	25	683	17078
Шпаклевка стен под обои	кв.м.	25	223	5569
Ошкуривание стен под обои	кв.м.	25	30	743
Монтаж малярных уголков	п.м.	10,4	74	772
Выведение откосов	п.м.	7,7	594	4574
Потолок				
Демонтаж натяжного потолка	шт	1	3713	3713
Итого за помещение:				65 009р.
Комната 2 (ванная)				
Пол				
Демонтаж плитки	кв.м.	6,9	223	1537
Грунтовка поверхностей 2 раза	кв.м.	6,9	104	717
Монтаж теплого пола	кв.м.	2,6	668	1737
Заливка пола по маякам	кв.м.	6,9	520	3586
Укладка кафельной плитки	кв.м.	6,9	1040	7173
Стены				
Демонтаж плитки	кв.м.	28	223	6237
Штукатурка по маякам	кв.м.	28	683	19127
Демонтаж перегородки	кв.м.	7,13	371	2647
Монтаж нишь	шт	1	2970	2970
Укладка кафельной плитки	кв.м.	28	1188	33264
Потолок				
Демонтаж натяжного потолка	шт	1	3713	3713
Итого за помещение:				82 708р.
Комната 3 (прихожая)				
Пол				
Демонтаж ламината	кв.м.	12,7	149	1886
Грунтовка поверхностей 2 раза	кв.м.	12,7	104	1320
Заливка пола по маякам	кв.м.	12,7	520	6601
Укладка кафельной плитки	кв.м.	12,7	1040	13202
Монтаж плинтуса	п.м.	0		0
Стены				0
Демонтаж обоев	кв.м.	45	74	3341
Демонтаж проема бетонной стены	кв.м.	3	7425	22275
Монтаж проема стены	шт	5	2525	12623

Демонтаж проема стены	шт	2	2228	4455
Штукатурка по маякам	кв.м.	45	683	30740
Шпаклевка стен под обои	кв.м.	45	223	10024
Ошкуривание стен под обои	кв.м.	45	30	1337
Монтаж малярных уголков	п.м.	16,5	74	1225
Монтаж нишь под ключ	п.м.	13,8	1337	18444
Грунтовка поверхности 3 раза	кв.м.	19,4	156	3025
Потолок				0
Демонтаж натяжного потолка	шт	1	3713	3713
Монтаж из ГКЛ	кв.м.	2,65	594	1574
Монтаж прямолинейных нишь под ключ	п.м.	4,6	1337	6148
Заделка стыков из ГКЛ (прямой)	кв.м.	2,65	178	472
Грунтовка поверхности 3 раза	кв.м.	2,65	156	413
Шпатлевка в один слой	кв.м.	2,65	267	708
Ошкуривание потолка под обои	кв.м.	2,65	45	118
Монтаж плинтуса потолочного до 40 мм	п.м.	1	178	178
Оклейка обоев	кв.м.	2,65	297	787
Покраска обоев	кв.м.	2,65	238	630
Итого за помещение:				145 237р.
	Комната 4 (гостиная)			
Пол				
Демонтаж ламината	кв.м.	26	135	3510
Грунтовка поверхностей 2 раза	кв.м.	26	95	2457
Заливка пола по маякам	кв.м.	26	473	12285
Монтаж ламината	кв.м.	26	405	10530
Монтаж плинтуса	п.м.	0		
Стены				
Демонтаж обоев	кв.м.	45	68	3038
Грунтовка поверхности 3 раза	кв.м.	53	142	7513
Штукатурка по маякам	кв.м.	53	621	32913
Шпаклевка стен под обои	кв.м.	53	203	10733
Ошкуривание стен под обои	кв.м.	53	27	1431
Монтаж малярных уголков	п.м.	5,3	68	358
Оклейка обоев	кв.м.	53	230	12164
Выведение откосов	п.м.	5,3	540	2862
Потолок				
Демонтаж натяжного потолка	шт	1	3375	3375
Монтаж из ГКЛ	кв.м.	3,3	540	1782
Монтаж прямолинейных нишь	п.м.	32,8	1215	39852
Заделка стыков из ГКЛ (прямой)	кв.м.	3,3	162	535
Ошкуривание потолка под обои	кв.м.	3,3	41	134
Монтаж плинтуса потолочного до 40 мм	п.м.	0	162	0
Оклейка обоев	кв.м.	3,3	270	891
Покраска обоев	кв.м.	3,3	216	713
Грунтовка поверхности 3 раза	кв.м.	3,3	142	468
Шпатлевка в один слой	кв.м.	3,3	243	802
Итого за помещение:				148 343р.
	Комната 5 (кухня)			
Пол				
Демонтаж плитки	кв.м.	13,1	223	2918

Заливка пола по маякам	кв.м.	13,1	520	6809
Укладка кафельной плитки	кв.м.	13,1	1040	13617
Грунтовка поверхности 2 раза	кв.м.	13,1	104	1362
Монтаж теплого пола	кв.м.	5,5	668	3675
Стены				
Демонтаж обоев	кв.м.	39	74	2896
Грунтовка поверхности 3 раза	кв.м.	39	156	6081
Штукатурка по маякам	кв.м.	39	683	26641
Шпаклевка стен под обои	кв.м.	39	223	8687
Ошкуривание стен под обои	кв.м.	39	30	1158
Монтаж малярных уголков	п.м.	5,3	74	394
Выведение откосов	п.м.	5,3	594	3148
Потолок				
Демонтаж натяжного потолка	шт	1	3713	3713
Итого за помещение:				81 099р.
Комната 6 (спальня)				
Пол				
Демонтаж ламината	кв.м.	14,6	149	2168
Грунтовка поверхностей 2 раза	кв.м.	14,6	104	1518
Заливка пола по маякам	кв.м.	14,6	520	7588
Укладка ламината	кв.м.	14,6	446	6504
Монтаж плинтуса (пластик)	кв.м.	1	149	149
Стены				
Демонтаж обоев	кв.м.	41	74	3044
Грунтовка поверхности 3 раза	кв.м.	41	156	6393
Штукатурка по маякам	кв.м.	41	683	28007
Шпаклевка стен под обои	кв.м.	41	223	9133
Ошкуривание стен под обои	кв.м.	41	30	1218
Монтаж малярных уголков	п.м.	5,3	74	394
Выведение откосов	п.м.	5,3	594	3148
Потолок				
Демонтаж натяжного потолка	шт	1	3713	3713
Монтаж из ГКЛ	кв.м.	6	594	3564
Монтаж прямолинейных нишь	п.м.	3,4	1337	4544
Заделка стыков из ГКЛ (прямой)	кв.м.	6	178	1069
Грунтовка поверхности 3 раза	кв.м.	6	156	936
Шпатлевка в один слой	кв.м.	6	267	1604
Ошкуривание потолка под обои	кв.м.	6	45	267
Монтаж плинтуса потолочного до 40 мм	п.м.	1	178	178
Оклейка обоев	кв.м.	6	297	1782
Покраска обоев	кв.м.	6	238	1426
Итого за помещение:				88 346р.
Комната 7 (спальня)				
Пол				
Демонтаж ламината	кв.м.	12,9	149	1916
Грунтовка поверхностей 2 раза	кв.м.	12,9	104	1341
Заливка пола по маякам	кв.м.	12,9	520	6705
Укладка ламината	кв.м.	12,9	446	5747
Монтаж плинтуса (пластик)	кв.м.	1	149	149
Стены				

Демонтаж обоев	кв.м.	40	74	2970
Грунтовка поверхности 3 раза	кв.м.	40	156	6237
Штукатурка по маякам	кв.м.	40	683	27324
Шпаклевка стен под обои	кв.м.	40	223	8910
Ошкуривание стен под обои	кв.м.	40	30	1188
Монтаж малярных уголков	п.м.	13,5	74	1002
Выведение откосов	п.м.	8	594	4752
Потолок				
Демонтаж натяжного потолка	шт	1	3713	3713
Монтаж из ГКЛ	кв.м.	2,3	594	1366
Монтаж прямолинейных ниш	п.м.	9,6	1337	12830
Заделка стыков из ГКЛ (прямой)	кв.м.	2,3	178	410
Грунтовка поверхности 3 раза	кв.м.	2,3	156	359
Шпатлевка в один слой	кв.м.	2,3	267	615
Ошкуривание потолка под обои	кв.м.	2,3	45	102
Монтаж плинтуса потолочного до 40 мм	п.м.	1	178	178
Оклейка обоев	кв.м.	2,3	297	683
Покраска обоев	кв.м.	2,3	238	546
Итого за помещение:				89 043р.
	Комната 8 (гардероб)			
Пол				
Демонтаж ламината	кв.м.	3,3	149	490
Грунтовка поверхностей 2 раза	кв.м.	3,3	104	343
Заливка пола по маякам	кв.м.	3,3	520	1715
Укладка ламината	кв.м.	3,3	446	1470
Монтаж плинтуса (пластик)	кв.м.	1	149	149
Стены				
Демонтаж обоев	кв.м.	17	74	1262
Грунтовка поверхности 3 раза	кв.м.	17	156	2651
Штукатурка по маякам	кв.м.	17	683	11613
Шпаклевка стен под обои	кв.м.	17	223	3787
Ошкуривание стен под обои	кв.м.	17	30	505
Монтаж малярных уголков	п.м.	1	74	74
Выведение откосов	п.м.	1	594	594
Потолок				
Демонтаж натяжного потолка	шт	1	3713	3713
Итого за помещение:				28 365р.
	Комната 9 (балкон)			
Пол				
Демонтаж плитки	кв.м.	3,4	223	757
Грунтовка поверхностей 2 раза	кв.м.	3,4	104	353
Монтаж теплого пола	кв.м.	3,4	668	2272
Заливка пола по маякам	кв.м.	3,4	520	1767
Укладка кафельной плитки	кв.м.	3,4	1040	3534
Стены				
Демонтаж обоев	кв.м.	11	74	817
Грунтовка поверхности 3 раза	кв.м.	11	156	1715
Штукатурка по маякам	кв.м.	11	800	8800
Шпаклевка стен под обои	кв.м.	11	223	2450
Ошкуривание стен под обои	кв.м.	11	30	327

Потолок				
Демонтаж натяжного потолка	шт	1	3713	3713
Итого за помещение:				26 506р.
		Электрика		
Прокладка кабеля под скобу без штрабы	метр	500	104	51975
Прокладка кабеля под скобу в штрабе	метр	100	350	35000
Монтаж розеток в кирпичную стену	шт	100	830	83000
Установка светильников и бра	шт	20	520	10395
Монтаж УЗО дифавтоматов	шт	24	668	16038
Монтаж эл.щита	шт	1	2228	2228
Монтаж распред коробки	шт	15	350	5250
Монтаж трансформаторов 220/12	шт	5	371	1856
Итого за помещение:				205 742р.
		Сантехника		
Монтаж инсталляции	шт	1	4455	4455
Монтаж труб х/г в.с	м.п	20	297	5940
Монтаж труб канализационных	м.п	20	297	5940
Штробление под трубы	м.п	10	520	5198
Монтаж полотенцесушителя	шт	1	2005	2005
Подключение водосчетчика: установка фильтра, шарового вентиля, счетчика	шт	2	1337	2673
Монтаж фильтра грубой очистки	шт	2	446	891
Монтаж фильтра тонкой очистки	шт	2	891	1782
Монтаж редуктора давления	шт	2	1040	2079
Монтаж ванны гидромассажной с подключением	шт	1	6683	6683
Монтаж раковины	шт	1	2228	2228
Итого за помещение:				39 872р.
Итого:				1 000 268р.